

CNPJ: 11.588.933/0001-68
RUA AUGUSTO PAULO DURKOPP, 43
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

Processo Administrativo: 16/2018
Processo de Licitação: 16/2018
Data do Processo: 14/11/2018

Folha: 1/1

OBJETO DA LICITAÇÃO:

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENIZAÇÃO PESSOAL, PARA ATENDIMENTO DAS FAMILIAS REFERENCIADAS NOS SERVIÇOS DO CRAS E CREAS DO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO BATISTA, SC.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr.

Ao(s) 13 de Dezembro de 2018, às 10:40 horas, na sede da(o) FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SAO JOAO BATISTA, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Decreto nº 3243, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 16/2018, Licitação nº 11/2018 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Parecer da Comissão:

Participante: 11349 - SUPER COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA ME

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	CONDICIONADOR PARA CABELO 500 ML.	UN	200,00	neutrox	0,0000	11,79	2.358,00
2	CREME DENTAL 90G.	UN	300,00	freedent	0,0000	7,19	2.157,00
3	DESODORANTE ROLON 50 ML.	UN	200,00	skala	0,0000	7,19	1.438,00
4	ESCOVA DE CABELO COM CERDAS DE NYLON, PONTAS PROTETORAS QUE NÃO AGRIDEM O COURO CABELUDO, COM CABO GRANDE, IDEAL PARA PENTEAR TODOS OS TIPOS DE CABELO.	UN	200,00	marylu	0,0000	17,44	3.488,00
5	ESCOVA DE DENTE COM CERDAS EM NYLON, TAMANHO APROXIMADAMENTE DE 15 A 17CM.	UN	400,00	fenza	0,0000	2,39	956,00
6	PENTE PARA CABELO COM DENTES LARGOS, CABO GRANDE, QUE PERMITAM A CRIANÇA E O ADULTO USAREM COM FACILIDADE, MATERIAL PLASTICO.	UN	100,00	dielu	0,0000	4,45	445,00
7	SABONETE CORPORAL EM BARRA 90G.	UN	400,00	ype	0,0000	1,39	556,00
8	SHAMPOO PARA CABELO 500 ML.	UN	200,00	shinerhai	0,0000	8,74	1.748,00
9	TOALHA DE BANHO CLARA, TAM. 1,40CMX70CM, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO	UN	50,00	bruns	0,0000	37,90	1.895,00
10	TOALHA DE ROSTO CLARA, TAMANHO 45CMX 70CM. COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO	UN	50,00	bruns	0,0000	18,40	920,00

Total do Participante -----> 15.961,00

Total Geral -----> 15.961,00

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

São João Batista, 13 de Dezembro de 2018

COMISSÃO:

AUGUSTO CORREIA JUNIOR

RILDO VARGAS

ALUISIO VENÂNCIO DA SILVA

JANAINA PERA

ACÁCIO MONTIBELLER

 Pregoeiro(a)

..... PREGOEIRO SUPLENTE

..... EQUIPE DE APOIO

..... EQUIPE DE APOIO

..... EQUIPE DE APOIO



